CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.O'199 DE 2009

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e do que dispõe o art. 3S da Lei S.112/1990 e o art. 9° da
Resolução nO 232/2007,

RESOLVE:

1 - DISPENSAR TÁCIO FERREIRA DE MORAIS, matrícula nO 13.514,
dos encargos de substituto eventual do cargo de Coordenador, CL-15, da Coordenadoria
de Policia Legislativa, no período de 21 de dezembro de 2009 a 03 de janeiro de 2010.
(CC)

2 - DESIGNAR ROBERCI RIBEIRO DE ARAÚJO, matrícula nO 14.235,
ocupante do cargo efetivo de Consultor Técnico-Legislativo, para responder pelos
encargos de substituto eventual do cargo de Coordenador, CL-15, da Coordenadoria de
Policia Legislativa, no período de 21 de dezembro de 2009 a 03 de janeiro de 2010, nas
ausências e impedimentos legais do titular. (CC)

3 - DISPENSAR IVALDO FONTENELE MAGALHÃES, matrícula nO
11.1S0, dos encargos de substituto eventual do cargo de Diretor, CNE-Ol, da Diretoria de
Administração e Finanças, no período de 10 de janeiro de 2010 a OS de fevereiro de
2010. (CC)

4 - DESIGNAR RAIMUNDO SÉRGIO SANTOS WILLOCK, matrícula nO
11.771, ocupante do cargo efetivo de Auxiliar Legislativo, para responder pelos encargos
de substituto eventual do cargo de Diretor, CNE-Ol, da Diretoria de Administração e
Finanças, no período de 10 de janeiro de 2010 a OS de fevereiro de 2010, nas ausências
e impedimentos legais do titular. (CC)

5 - DISPENSAR RAUL MARTINS DIAS, matrícula nO 16.S0S, dos
encargos de substituto eventual do cargo de Chefe de Divisão, CL-15, da Divisão de
Serviços Gerias, no período de 07 de janeiro de 2010 a 26 de janeiro de 2010. (CC)

6 - DESIGNAR OSMAR RODRIGUES DA SILVA, matrícula nO 12.376,
ocupante do cargo efetivo de Auxiliar Legislativo, para responder pelos encargos de
substituto eventual do cargo de Chefe de Divisão, CL-15, da Divisão de Serviços Gerais,
no período de 07 de janeiro de 2010 a 16 de janeiro de 2010, nas ausências e
impedimentos legais do titular. (CC).

7 - DISPENSAR JANAÍNA MELO LOPES DE ARAÚJO, matrícula nO
13.1S0, dos encargos de substituto eventual do cargo em comissão de Assessoramento,
CL-02, da Encarregadoria de Controle de Processo, no período de 19 de janeiro de 2010
a OS de fevereiro de 2010. (CC)

Atos des19_21 dezembro

CÂMARA LEGISLATlVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

~~~'1'8~%
~ ~
"b ti
~4':>:llI~~

8 - DESIGNAR MÁRIO EMANOEL DOS SANTOS, matrícula nO 13.180,
ocupante do cargo efetivo de Assistente Legislativo, para responder pelos encargos de
substituto eventual do cargo em comissão de Assessoramento, CL-02, da Encarregadoria
de Controle de Processo, no período de 19 de janeiro de 2010 a 08 de fevereiro de 2010,
nas ausências e impedimentos legais do titular. (CC)

9 - DESIGNAR ROBERTO WANDERLEY CAMPOS, matrícula nO 16.728,
ocupante do cargo efetivo de Consultor Técnico, para responder pelos encargos de
substituto eventual do cargo em comissão de Assessoramento, CL-02, da Encarregadoria
de Auditoria Médica, no período de 28 de dezembro de 2009 a 04 de janeiro de 2010,
nas ausências e impedimentos legais do titular. (CC)

Brasília, de de embro de 2009.

DeputadoCA~ A;~CJO
Vice-Presi nte

no exercício da Presidência

Atos desig_21 dezembro